地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號
承辦人：蔡佩珍
電話：05-5342601#2821
電子信箱：tsaipc@yuntech.edu.tw

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

訂…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

第1頁 共2頁

檔　　號：

保存年限：

國立雲林科技大學　函

（郵遞區號）
（地址）

受文者：

發文日期：中華民國106年10月16日
發文字號：雲科大產字第1060501517號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關本校辦理「中部地區科技大學教師實務型研究專案

SIG工作坊」敬邀貴校教師蒞臨參與，請查照。

說明：

一、科技部107年度鼓勵技專校院從事實務型研究專案計畫補

助案，將於107年1月8日截止受理，相關資料詳參附件一。

二、本中心為提升中部科大教師對科技部「鼓勵技專校院從

事實務型研究專案計畫」的瞭解並投入實作性研究主

題，訂於106年10月27日(星期五)下午1時30分，假台中新

幹線花園酒店1樓國際廳會議室(台中市南屯區工業區18

路29號)舉辦旨揭工作坊。

三、活動議程及報名表詳參附件二，欲報名參加人員請於106

年10月23日(星期一)下午5時前使用網路報名系統(報名網

址：http://ciac.yuntech.edu.tw/Act/ActivityPage.aspx?act_id=

50)完成報名作業。

四、敬邀貴校教師參與此工作坊，共襄盛舉。

五、請惠予貴校出席人員公差假。

六、本案活動聯絡人：本校區域產學合作中心劉蘭若專員，

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

訂…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

第2頁 共2頁

電話：05-534-2601分機2820，電子郵件：lanjo@yuntech.

edu.tw。

正本：廣亞學校財團法人育達科技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、仁德

醫護管理專科學校、修平學校財團法人修平科技大學、國立勤益科技大學、朝

陽科技大學、國立臺中科技大學、中臺科技大學、弘光科技大學、嶺東科技大

學、僑光科技大學、建國科技大學、南開科技大學、中州學校財團法人中州科

技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、崇仁醫護管理

專科學校

副本：

 【附件一】

中部地區科技大學教師實務型研究專案 SIG工作坊

議程表

      活動目的：中區區產中心為提升中部科大教師對科技部「鼓勵技專

校院從事實務型研究專案計畫」的瞭解並激發其發揮所

長，投入實作性研究主題，以獲得更多機會與資源從事

與產業或社會應用等相關之實務研發與研究，特辦理此

工作坊，邀請中區科大教師共同參與。

      活動日期：106 年 10 月 27 日(星期五)

      活動時間：PM13:30-16:00

      活動地點：新幹線花園酒店

      主辦單位：教育部區域產學合作中心-國立雲林科技大學

      協辦單位：科技部

      活動對象：有意願申請科技部從事實務型研究專案計畫教師

      聯 絡 人：蔡佩珍  專案副理 (05-5342601#2821 0963-219-583)

                劉蘭若  專案管理師 (05-5342601#2820 0926-758-586)

      議程規劃：

時間 議程內容

13:30-14:00 報到

14:00-14:10 主辦單位廖年淼主任致詞/科技部貴賓致詞

14:10-14:40
科技部進行「鼓勵技專校院從事實務型研究專案計

畫」說明

14:40-14:50 茶敘交流

14:50-15:30

分組討論

工程組 生科組 人文社會組

15:30-16:00 綜合討論

16:00 賦歸

報名網址：http://ciac.yuntech.edu.tw/Act/ActivityPage.aspx?act_id=50

活動報名表：

學校名稱   電話/分機

 聯 絡 人   傳     真

參加者姓名 系所 職稱 聯絡方式 研究領域

E-Mail： □ 工程組
□ 生科組
□ 人文社會組 電話/手機：

E-Mail： □ 工程組
□ 生科組
□ 人文社會組 電話/手機：

E-Mail： □ 工程組
□ 生科組
□ 人文社會組 電話/手機：

E-Mail： □ 工程組
□ 生科組
□ 人文社會組 電話/手機：

 敬請於 2017 年 10 月 23 日(星期一)17：00 前惠覆報名表，並回傳電子

檔至 ciac@yuntech.edu.tw，俾利準備資料。

臺中新幹線花園酒店
地址：台中市南屯區工業區 18路 29號

電話：04-2350-1088 傳真：04-2350-1077

1. 搭乘台灣高鐵

o 可轉搭計程車：自高鐵台中站至新幹線花園酒店，車程約計 10分鐘。

o 或可轉搭公車：高鐵快捷公車#161(高鐵台中站─東海大學─中科管理局)，

搭車處：一樓公車月台；下車處：中港澄清站。

再自中港澄清站轉搭公車：仁友客運#48，下車處：辰皓電子。

2. 自行開車

o 中山高速公路南屯交流道(又稱五權西路交流道，指標 181公里處)下→往龍井方向

(台中工業區)→五權西路三段直走約 800公尺於右手側(約 3~5分鐘)。

o 福爾摩沙高速公路龍井交流道(指標 182公里處)下→往台中市方向→136 線道直走

→向上路直走→工業區 18路左轉→直走約 1 公里右手側(約 10分鐘)。

3. 搭乘台灣鐵路局

o 可轉搭公車：仁友客運#48，搭車處：仁友東站(綠川東街)；下車處：辰皓電子(五

權西路三段)。